Место для фото

	Ректору
федерального государственного

	бюджетного образовательного учреждения
высшего образования
«Российский государственный университет
им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

	д-ру социол. наук, проф. Белгородскому В.С.

	от______________________________________________________

	фамилия, имя, отчество полностью

	________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня в _______ году в очную ассистентуру-стажировку РГУ им. А.Н. Косыгина на условиях обучения по договору об оказании платных услуг по специальности __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

по виду подготовки ______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

____________________ _____________________________

Подпись	Фамилия, инициалы